
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10646/

Código da publicação: 10646

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 08:30:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2025 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 11:45:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 08:05:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 08:05:00

Valor estimado: R$ 5.876,40
Objeto:
Aquisição de Canecas com Tema de Páscoa e Embalagem para a secretaria Municipal de
Educação do Município de Sapopema- PR.
Resumo:
Aquisição de Canecas com Tema de Páscoa e Embalagem para a secretaria Municipal de
Educação do Município de Sapopema- PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10646/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-canecas-com-tema-de-pascoa-e-embalagem-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-sapopema-prstrongspan-stylecolorblackstrongstrongspanp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1bd0411ceefe5ef52a743af9074aa1d.pdf

